PROC 33 JUD II CONCIL1A ADTIVA MONTERÍA
MOMTsilUA
PROVISIGNALIUAD
1'1 de agosto cié 1992

Asignación Básica $ 3, 816, 336
Gastos de Representación $ 3,816,333
Prima Especial de Servicios:. 5 2,093,916
Bonificación Compensación: ... $ 11, 774, 807
Sueldo Mensual Devengado:.... $ $ 23,501,392

Son; VEINTITRÉS MILLONES QUINIENTOS UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PEGOS CON 00/100

CARLOS WILLIAM RODRÍGUEZ MILLAN

Centro ae Atención al Servidor - corroa pendencio ae ere tarta® pro cura dun a, gov.eo
Carrera 5 No. 15-80 PISO 1 LP. 5878T50 Ext 10712

NIT. 696098110-7

AEROVÍAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A AVIANCA MIT 890 100.577-6